
15. dubna 2013 se občané shodli na formulaci  

významných podnětů rozvoje Újezda nad Lesy

Máte možnost také se zapojit.

Prosíme, označte DVA PODNĚTY, které upřednostňujete.

 Chybí klub pro mládež

 Špatné parkování u nádraží Klánovice

 Neřízený rozvoj zástavby, vzrůstající počet obyvatel, nedostatečná kapacita infrastruktury

 Řešení dopravní situace v okolí pošty – dopravní generel celého Újezda nad Lesy

 Chybí komunitní centrum (místo pro setkávání a trávení volného času občanů a spolků)

 Podávat dle potřeby podněty ke změnám v územním plánu na Magistrát hl. města Prahy

 Odstupňování péče pro seniory s důrazem na co nejdelší setrvání v domácím prostředí (terénní 

služby a jejich otevřená podpora)   

 Problém vandalismu v okolí ZŠ a MŠ, neřešení problému návykových látek a mladistvých –  

– nedostatečná prevence

 Chybí veřejná tělocvična

 Chybí koše na psí exkrementy v okolí mateřských škol

 Zvýšení ochrany lesa (zmenšení vykácených ploch, používání ruční techniky, kontrola kácení)

 Snadné získávání elektronických informací o záměrech úřadu MČ v okolí bydliště  

(např. výstavba, kácení)

 Zvýšení bezpečnosti přístupu do školských zařízení

 Pravidelný a standardizovaný způsob podávání informací z odborů úřadu v Újezdském zpravodaji 

a na webu MČ

 Podnět, který zde není uveden a je pro Vás důležitý: ........................................................................  

 ...........................................................................................................................................................

Výsledky budou zpracovány spolu se závěry z Veřejného fóra 2013 a předloženy k projednání 
v Radě a Zastupitelstvu MČ Praha. 

Pomáháte nám určovat směr rozvoje Újezda nad Lesy. Děkujeme.

podněty sdělené občany pro lepší Újezd nad Lesy


